МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09.03.2023 № 187
г. Петропавловск-Камчатский

Об осуществлении контрольно-
надзорных мероприятий в пункте
проведения единого государственного
экзамена в досрочный период 2023 года

В целях осуществления контрольно-надзорных функций по соблюдению
установленного порядка проведения единого государственного экзамена
в досрочный период 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести контрольно-надзорные мероприятия в отношении пункта
проведения единого государственного экзамена, расположенного на территории
Петропавловск-Камчатского городского округа Камчатского края,
в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение контрольно-
надзорных мероприятий:

Куданцеву Надежду Анатольевну, начальника отдела надзора и контроля
в сфере образования;

Сальник Наталию Ефимовну, заместителя начальника отдела надзора
и контроля в сфере образования;

Лещенко Анну Николаевну, консультанта отдела надзора и контроля
в сфере образования;

Бехарскую Ульяну Валерьевну, консультанта отдела надзора и контроля
в сфере образования.

3. Установить, что предметом контрольно-надзорных мероприятий
является соблюдение порядка проведения единого государственного экзамена,
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации,

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018
№ 190/1512 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника отдела надзора и контроля в сфере образования Министерства
образования Камчатского края Н.А. Куданцеву.

Министр образования
Камчатского края

Сертификат: 00CA36415B3F2193FA734A2AC6434DF425
Владелец:     Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

А.Ю. Короткова

Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от 09.03.2023 №187

График проведения контрольно-надзорных мероприятий в пункте проведения единого государственного экзамена,
расположенного в КГАУ КЦИОКО, в досрочный период 2023 года

№ Дата проведения
контрольно-надзорного мероприятия

Должностное лицо, уполномоченное
на проведение контрольно-надзорного мероприятия

1. 20.03.2023 Куданцева Надежда Анатольевна, начальник отдела надзора и контроля
в сфере образования

2. 23.03.2023 Сальник Наталия Ефимовна, заместитель начальника отдела надзора и
контроля в сфере образования

3. 27.03.2023 Лещенко Анна Николаевна, консультант отдела надзора и контроля в
сфере образования

4. 30.03.2023 Куданцева Надежда Анатольевна, начальник отдела надзора и контроля
в сфере образования

5. 03.04.2023 Лещенко Анна Николаевна, консультант отдела надзора и контроля в
сфере образования

6. 06.04.2023 Бехарская Ульяна Валерьевна, консультант отдела надзора и контроля в
сфере образования

7. 10.04.2023 Куданцева Надежда Анатольевна, начальник отдела надзора и контроля
в сфере образования

8. 12.04.2023 Лещенко Анна Николаевна, консультант отдела надзора и контроля в
сфере образования

9. 14.04.2023 Куданцева Надежда Анатольевна, начальник отдела надзора и контроля
в сфере образования

10. 17.04.2023 Бехарская Ульяна Валерьевна, консультант отдела надзора и контроля в
сфере образования

11. 19.04.2023 Куданцева Надежда Анатольевна, начальник отдела надзора и контроля
в сфере образования